
 
ACUERDO DE 19 DE MAYO DE 2022, DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 
PARA LA PROVISIÓN DE VARIOS PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE 
PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS LABORAL, MEDIANTE 
CONCURSO-OPOSICIÓN DE PROMICIÓN INTERNA Y LIBRE 

 
El Tribunal de Selección de las pruebas selectivas por el que se convoca sistema de selección mediante 
concurso-oposición de promoción interna y libre, para la provisión de varios puestos de trabajo vacantes 
en la relación de puestos de trabajo de personal de administración y servicios laboral, convocadas por 
Resolución de 3 de marzo de 2021 (BOCM de 22 de marzo) 

 
 

HA ACORDADO 
 

Primero. – Publicar la relación de personas aspirantes que han superado el ejercicio único de la fase de 
oposición, Grupo D, agrupaciones 1-3D junto con las calificaciones definitivas obtenidas por orden de 
puntuación: 
 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

fase 
oposición 

****1350** SIERRA MARTOS INMACULADA 36,40 
****5605** GARCÍA CONDE OLGA 36,00 
****4379** ARRANZ OTERO RAÚL 35,40 
****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 35,20 
****9426** SANZ FUENTES DIEGO 35,00 
****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 34,40 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 34,20 
****7017** MADERO FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZALO 34,20 
****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 34,00 
****0961** MANZANERO CRIADO MERCEDES 33,60 
****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 33,00 
****9347** GOMEZ RUIZ PABLO 33,00 
****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 32,80 
****2651** BORO MARTÍN MARIA PATRICIA 32,60 
****7182** FERNÁNDEZ-LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 32,60 
****1315** MORÁN GÁMEZ MOISÉS 32,20 
****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,00 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 32,00 
****5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARIA ESTELA 32,00 
****1670** MIGUEL MUÑOZ RAMON 32,00 
****6976** SERRANO MARTÍNEZ JOSE MARIA 32,00 
****7524** ARÉVALO GARCÍA-ABADILLO UBALDO 31,40 
****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 31,40 
****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 31,20 
****4235** ARNAL SALAZAR MARÍA LUISA 31,00 
****2282** SÁEZ DÍAZ EDUARDO 31,00 
****7260** RIVAS GARRO ANA 30,60 
****1325** HERVAS GARCÍA ENRIQUE 30,40 
****3419** BOTEIU   RAZVAN 30,20 
****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 30,20 
****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 30,20 
****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 30,20 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 30,20 
****1954** MACHUCA CUQUERELLA DAVID 30,00 
****6734** MARTÍN GÓMEZ ELENA 30,00 



 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

fase 
oposición 

****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 29,80 
****4222** BARBA JIMENEZ FERNANDO 29,40 
****7036** PEDROSA PONCE CARLOS 29,40 
****7585** SÁNCHEZ VERDUGO ALBERTO 29,40 
****2581** BLANCO LOBO CELSO JOSE 29,00 
****4328** PEÑA MERINO CRISTINA 28,40 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 28,40 
****7282** CARRASCOSA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL 28,20 
****0944** MARCOS RAMAJO CARLOS 28,20 
****4962** MOLINA SÁNCHEZ MANUEL ANGEL 28,00 
****0052** SÁNCHEZ-HARGUINDEY HERMANO IRENE 27,80 
****7626** FRANCO AVILA MARÍA MERCEDES 27,60 
****1252** GONZÁLEZ HUETE JESUS 27,60 
****7258** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 27,60 
****3348** CALLEJA AGUILERA ANGEL 27,40 
****5771** GRANO DE ORO GARCÍA JAVIER 27,40 
****0201** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 27,20 
****2869** FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA SOLEDAD 27,00 
****6720** FRANQUEIRA ABARES ANA MARIA 27,00 
****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 27,00 
****0327** RUBIO JIMENEZ BEATRIZ 26,80 
****1966** NUÑEZ SEGARRA MERCEDES 26,40 
****8323** SÁNCHEZ BARRADO JUAN CARLOS 26,40 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 26,20 
****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 26,00 
****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 26,00 
****1147** HERVÁS IGLESIAS MARTA 26,00 
****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 25,80 
****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 25,60 
****8513** ROLDAN RAMIREZ ALBERTO 24,60 
****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 24,20 
****9033** DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS 24,00 
****8483** LÓPEZ GIL MARIA CANDELAS 23,60 
****5683** SANGIL DE LA O SUSANA 23,20 
****0763** GARCÍA SOLANO CHRISTIAN 23,00 
****9806** PAU ESPARCIA MARIA ROCIO 23,00 
****1107** SANABRIA ALFONSO FERNANDO 22,80 
****1573** GARCÍA GONZÁLEZ CARLOS 22,60 
****7229** ALONSO PARDO EVA MARÍA 22,20 
****3348** CALLEJA AGUILERA DANIEL 22,20 
****8620** IGLESIAS HERRERO ANGEL JULIAN 22,20 
****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 22,20 
****2952** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ LUIS 22,00 
****1809** SAGREDO JERÓNIMO MACARENA 21,60 
****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 21,40 
****1441** MURCIA HIDALGO ARTURO 21,40 
****6783** SÁNCHEZ LÓPEZ JUAN CARLOS 21,40 
****8242** MORENO CASTRO ROBERTO 21,20 
****1772** SANZ LÓPEZ ROCIO 20,60 
****6142** JIMENEZ GARABITO JUAN CARLOS 20,00 

 



 
 
 

(Relación de personas aspirantes que han superado el ejercicio único de la fase de oposición por orden alfabético. 
Ejercicio realizado el sábado 23 de abril de 2022. Grupo D-Agrupaciones 1-3D): 

 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
único 

****7229** ALONSO PARDO EVA MARÍA 22,20 
****6256** ÁLVAREZ GÓMEZ ALMUDENA 26,00 
****7524** ARÉVALO GARCÍA-ABADILLO UBALDO 31,40 
****4235** ARNAL SALAZAR MARÍA LUISA 31,00 
****4379** ARRANZ OTERO RAÚL 35,40 
****1875** BALLESTÍN PÉREZ SUSANA 34,40 
****4222** BARBA JIMENEZ FERNANDO 29,40 
****7927** BERMEJO CRESPO JOSÉ LUIS 31,20 
****2581** BLANCO LOBO CELSO JOSE 29,00 
****0285** BLANCO MONJE CRISTINA 26,20 
****1845** BLANCO RAMIREZ ANA 26,00 
****2651** BORO MARTÍN MARIA PATRICIA 32,60 
****3419** BOTEIU   RAZVAN 30,20 
****3348** CALLEJA AGUILERA ANGEL 27,40 
****3348** CALLEJA AGUILERA DANIEL 22,20 
****7282** CARRASCOSA GONZÁLEZ MIGUEL ÁNGEL 28,20 
****4118** CUEVAS MUÑOZ GEMMA 25,80 
****8995** DE LA O HUERTA JAVIER 30,20 
****9033** DELGADO ASENSIO JUAN CARLOS 24,00 
****6146** DOMÍNGUEZ PLEGUEZUELOS ALEJANDRO 21,40 
****3541** ESPAÑOL MARTÍN JOSE MARIA 34,20 
****2869** FERNÁNDEZ LÓPEZ MARÍA SOLEDAD 27,00 
****7182** FERNÁNDEZ-LLAMAS MOREJÓN JUAN JOSÉ 32,60 
****7626** FRANCO AVILA MARÍA MERCEDES 27,60 
****6720** FRANQUEIRA ABARES ANA MARIA 27,00 
****3382** GALLO DE LLANOS MARÍA DEL PILAR 32,00 
****5605** GARCÍA CONDE OLGA 36,00 
****7511** GARCÍA SERRANO BEATRIZ 30,20 
****0763** GARCÍA SOLANO CHRISTIAN 23,00 
****1573** GARCÍA GONZÁLEZ CARLOS 22,60 
****0348** GIJÓN GAVILÁN ELISA 33,00 
****9347** GOMEZ RUIZ PABLO 33,00 
****1252** GONZÁLEZ HUETE JESUS 27,60 
****7258** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARIA AMPARO 27,60 
****5783** GRANADO RODRÍGUEZ DANIEL 30,20 
****3005** GRANDE RAMA LUIS FERNANDO 32,00 
****5771** GRANO DE ORO GARCÍA JAVIER 27,40 
****1325** HERVAS GARCÍA ENRIQUE 30,40 
****1147** HERVÁS IGLESIAS MARTA 26,00 
****8620** IGLESIAS HERRERO ANGEL JULIAN 22,20 
****6142** JIMENEZ GARABITO JUAN CARLOS 20,00 
****5792** LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO MARIA ESTELA 32,00 
****0201** LÓPEZ HERRERO CRISTINA 27,20 
****9319** LÓPEZ GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA 27,00 
****8483** LÓPEZ GIL MARIA CANDELAS 23,60 
****1954** MACHUCA CUQUERELLA DAVID 30,00 



 

DNI Primer Apellido  Segundo Apellido  Nombre 
Calificación 

ejercicio 
único 

****7017** MADERO FERNÁNDEZ DE LA PUEBLA GONZALO 34,20 
****0961** MANZANERO CRIADO MERCEDES 33,60 
****0944** MARCOS RAMAJO CARLOS 28,20 
****9598** MARTÍN MARTÍN GEMMA 34,00 
****6734** MARTÍN GÓMEZ ELENA 30,00 
****1475** MENA CASTILLO JOSÉ RAÚL 24,20 
****1670** MIGUEL MUÑOZ RAMON 32,00 
****4962** MOLINA SÁNCHEZ MANUEL ANGEL 28,00 
****1315** MORÁN GÁMEZ MOISÉS 32,20 
****8242** MORENO CASTRO ROBERTO 21,20 
****1441** MURCIA HIDALGO ARTURO 21,40 
****1966** NUÑEZ SEGARRA MERCEDES 26,40 
****9806** PAU ESPARCIA MARIA ROCIO 23,00 
****7036** PEDROSA PONCE CARLOS 29,40 
****4328** PEÑA MERINO CRISTINA 28,40 
****3380** PÉREZ RODRÍGUEZ SARA 25,60 
****7260** RIVAS GARRO ANA 30,60 
****4006** RODRÍGUEZ RAMOS MARTA ISABEL 29,80 
****2952** RODRÍGUEZ GARCÍA JOSÉ LUIS 22,00 
****8513** ROLDAN RAMIREZ ALBERTO 24,60 
****0327** RUBIO JIMENEZ BEATRIZ 26,80 
****4277** RUEDA GARCÍA MARIA 30,20 
****2282** SÁEZ DÍAZ EDUARDO 31,00 
****1809** SAGREDO JERÓNIMO MACARENA 21,60 
****1107** SANABRIA ALFONSO FERNANDO 22,80 
****7585** SÁNCHEZ VERDUGO ALBERTO 29,40 
****8323** SÁNCHEZ BARRADO JUAN CARLOS 26,40 
****6783** SÁNCHEZ LÓPEZ JUAN CARLOS 21,40 
****0052** SÁNCHEZ-HARGUINDEY HERMANO IRENE 27,80 
****5683** SANGIL DE LA O SUSANA 23,20 
****9426** SANZ FUENTES DIEGO 35,00 
****6205** SANZ DOMINGUEZ ALBERTO 22,20 
****1772** SANZ LÓPEZ ROCIO 20,60 
****8021** SERANTES PUERTA RAFAEL MARIA 28,40 
****6976** SERRANO MARTÍNEZ JOSE MARIA 32,00 
****1350** SIERRA MARTOS INMACULADA 36,40 
****3685** SIL RODRÍGUEZ-REY MARÍA ELENA 35,20 
****8764** TRUJILLANO CANTERO ANTONIO 31,40 
****6119** VIVAS URIAS MARIA ANGELES 32,80 

 
 
Segundo. – Se acuerda la apertura de la fase de concurso, de conformidad con la Base 5.3 de la 
convocatoria. Se establece un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación 
del presente Acuerdo por el que se establece la relación de personas aspirantes que han aprobado la fase 
de oposición, para la presentación de los méritos de la fase de concurso, debiendo aportar, en su caso, 
la documentación conforme se recoge en la Base 5.3 y en el Anexo VI de la convocatoria. 
 
 
 
 
 
 



 
 
Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin.  
 

 
Madrid, 19 de mayo de 2022 

 
 
La Presidenta del Tribunal de Selección   El Secretario del Tribunal Calificador 
 
 
 
 
Ana Isabel Caro Muñoz     José Mª Gómez López 
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